
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/289-4428-uchwala-w-sprawie-
obwieszczenia-o-zarejestrowanych-kandydatach-na-wojta

Uchwała w sprawie obwieszczenia o
zarejestrowanych kandydatach na Wójta

Uchwała
Gminnej Komisji Wyborczej
w Wąpielsku
z dnia 2 listopada 2010 r.

w sprawie obwieszczenia o zarejestrowanych kandydatach na Wójta

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze
wójta, burmistrza, prezydenta miasta (Dz.U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1191 Gminna
Komisja Wyborcza w Wąpielsku
Uchwala, co następuje:
§ 1
Zarządza się wydrukowanie obwieszczenia o zarejestrowanych kandydatach na Wójta
Gminy Wąpielsk w wyborach zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r.
§ 2
Treść obwieszczenia zawierającego w kolejności alfabetycznej wg nazwisk
kandydatów, z podaniem ich nazwisk i imion, wieku, wykształcenia, miejsca
zamieszkania oraz nazw komitetów wyborczych zgłaszających kandydatów i nazwy
partii do której dany kandydat należy - stanowi załącznik do uchwały.
§ 3
Obwieszczenie przekazuje się Wójtowi który zapewni jego wydruk i rozplakatowania na
obszarze gminy.

Uchwała
Obwieszczenie

https://bip.wapielsk.eu/artykul/289-4428-uchwala-w-sprawie-obwieszczenia-o-zarejestrowanych-kandydatach-na-wojta
https://bip.wapielsk.eu/artykul/289-4428-uchwala-w-sprawie-obwieszczenia-o-zarejestrowanych-kandydatach-na-wojta
/attachments/7039/download
/attachments/7038/download


Załączniki:
Uchwała    pdf,  265.70 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 03.11.2010 09:39

Liczba pobrań: 92

Obwieszczenie    pdf,  26.67 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 03.11.2010 09:38

Liczba pobrań: 60

Metryczka

Wytworzył: Gminna Komisja Wyborcza

Data wytworzenia: 02.11.2010

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 03.11.2010 09:36

Liczba wyświetleń: 100

/attachments/7039/download
/attachments/7038/download

